
２０２６年3月吉日

お得意先様各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、表記の件につきまして、為替の変動、原材料・輸入費・国内配送費の上昇などにより

コストダウン等の企業努力を続けてまいりましたが、それだけでは吸収しきれない困難な

状況となり、価格改定を実施することといたしました。

今後も当社は継続して企業努力による経営の効率化をはかり、お客様に喜ばれる安全で

高品質な商品をお届けできるように取り組んでいきます。

敬具

・対象品種 値上げ幅

自転車本体 1～6％

パーツ・リム組み全般 3～30％

・新価格適用日

２０２６年４月２１日　受注分より

アサヒサイクル株式会社

自転車・パーツ 価格改定のお知らせ

記


